
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2017 г. № 152

«О внесении изменений в «Положение о кон
курсе на замещение должности главы адми
нистрации Сосновоборского городского ок
руга Ленинградской области»»

Руководствуясь частью 8 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N25- 
ФЗ (в редакции от 26.07.2017) «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в «Положение о конкурсе на замещение 
должности главы администрации Сосновоборского городского округа Ленинградской 
области», утвержденное решением совета депутатов от 27.10.2009 N4 (с учетом из
менений на 15.10.2014):

1.1. подпункт 10 пункта 4.3 изложить в новой редакции:
«10) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершенно
летних детей (указанные сведения представляются высшему должностному лицу 
Ленинградской области (руководителю высшего исполнительного органа государст
венной власти Ленинградской области) в порядке, установленном законом Ленин
градской области).»

1.2. в первом предложении подпункта 1 пункта 5.4 исключить из текста 
слова «пункта 4.3.», а также включить дополнительно пункт 5.2.1 в следующей 
редакции:

«5.2.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соот
ветствии с подпунктом 10 пункта 4.3 настоящего Положения, осуществляется по ре
шению высшего должностного лица Ленинградской области (руководителя высшего 
исполнительного органа государственной власти Ленинградской области) в порядке, 
установленном законом Ленинградской области.»

2. Настоящее решение опубликовать в городской газете «Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

городской газете «Маяк».

Глава Сосновоборского 
городского округа А.В. Иванов


